муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09

	декабря
	201
	9
	г.
	  №
	365-ПА

	г. Тарко-Сале

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим социально значимые направления деятельности, утвержденный постановлением Администрации района от 31.01.2014 № 3-ПА (с изменениями от 23.12.2016              № 472-ПА, 25.01.2017 № 6-ПА, 24.04.2017 № 116-ПА, 21.11.2017 № 334-ПА, 19.06.2018 № 226-ПА)

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Пуровский район в соответствие с федеральным законодательством и совершенствования механизма поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Пуровского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим социально значимые направления деятельности, утвержденный постановлением Администрации района от 31.01.2014 № 3-ПА (с изменениями от  23.12.2016 № 472-ПА, 25.01.2017 № 6-ПА, 24.04.2017 № 116-ПА, 21.11.2017 № 334-ПА, 19.06.2018 № 226-ПА).

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.
Глава района
   А.Н. Нестерук
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации района

от 09  декабря   2019 г. № 365-ПА
Изменения, вносимые в  Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим социально значимые направления деятельности, утвержденный постановлением Администрации района от 31.01.2014 № 3-ПА (с изменениями от 23.12.2016 № 472-ПА,  25.01.2017 № 6-ПА, 24.04.2017 № 116-ПА, 21.11.2017 № 334-ПА, 19.06.2018 № 226-ПА)

1. В разделе II Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим социально значимые направления деятельности, утвержденного постановлением Администрации района от 31.01.2014 № 3-ПА (с изменениями от 23.12.2016 № 472-ПА, 25.01.2017 № 6-ПА, 24.04.2017 № 116-ПА, 21.11.2017 № 334-ПА, 19.06.2018 № 226-ПА) (далее - Порядок), внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.2  пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных получателем субсидии;»;
1.2. Подпункт 2.8.3 пункта 2.8  изложить в следующей редакции:

«2.8.3. Получатель субсидии не должен находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.».
2. Раздел III Порядка дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Сроки и формы предоставления получателем субсидии дополнительной отчетности  устанавливаются в соглашении.».